1182 p.540v.

quinta post Petri ad vincula: donderdag 04-08-1401.

BP 1182 p 540v 01 do 04-08-1401.

De broers Willelmus en Henricus Bac, kvw Jacobus Bulle, en Goeswinus Gerijts soen ev Hadewigis dvw voornoemde Jacobus Bulle: 1/3 deel, dat aan Hadewigis, mv voornoemde kinderen en dvw Ghibo van Loen, gekomen was na overlijden van Johannes van Rijthoven oom van voornoemde Hadewigis, in een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Eersel, uit een b-erfpacht van 4 mud {graansoort niet vermeld}, voornoemde maat, die Arnoldus Straetman met Lichtmis moest leveren aan wijlen voornoemde Johannes van Rijthoven, gaande uit een hoeve gnd te Rijthoven, in Rijthoven, naast de linde aldaar, welke {niet afgewerkt contract}.

Willelmus et Henricus #Bac# fratres (dg: lib hereditariam paccionem terciam liberam quondam Jac Henrici Bac fratres) liberi quondam (dg: ?eg) Jacobi Bulle et Goeswinus Gerijts soen maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Jacobi Bulle terciam partem que Hadewigi matri dictorum liberorum filie quondam Ghibonis de Loen de morte quondam Johannis de Rijthoven (dg: #in# de morte s) avunculi olim eiusdem 'successione fuerat advoluta in hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Eersel (dg: quam paccionem dictus quo) #de hereditaria paccione (dg: se) quatuor modiorum dicte mesure quam# Arnoldus Straetman dicto quondam Johanni de Rijthoven solvere tenbatur hereditarie purificationis (dg: ex hereditaria paccione) ex manso dicto te Rijthocven sito in parochia de Rijthoven juxta tieliam ibidem et quam.

BP 1182 p 540v 02 do 04-08-1401.

Johannes zvw Goeswinus zvw Arnoldus zv Goeswinus gnd uten Broecke verkocht aan Willelmus Bac zvw Mathias van den Molengrave een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle erfelijke goederen van wijlen Johannes gnd Broecke, in Ghesel, welke pacht eerstgenoemde wijlen Goeswinus zvw Arnoldus zv Goeswinus uten Broecke gekocht had van Petrus van Erpe, en van welke pacht eerstgenoemde Johannes de helft, die aan zijn broer Petrus behoorde, van voornoemde Petrus had verworven, en welke pacht nu geheel aan hem behoort.

(dg: Pe) Johannes filius quondam Goeswini filii quondam Arnoldi filii Goeswini dicti uten Broecke hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam ex omnibus bonis hereditariis quondam Johannis dicti Broecke sitis in Ghesel et ex eorum attinentiis singulis et universis quam paccionem primodictus quondam Goeswinus filii' quondam Arnoldi filii Goeswini uten Broecke erga Petrum de Erpe emendo acquisierat prout in litteris et de qua paccione trium modiorum siliginis dicte mesure primodictus Johannes medietatem que ad Petrum suum fratrem spectabat in dicta paccione trium modiorum siliginis erga eundem Petrum suum fratrem acquisivit prout in litteris (dg: here) et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Willelmo Bac filio quondam Mathie van den Molengrave #ab eodem emptore jure hereditario possidendam# supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: d) primodicti Goeswini sui patris et #quorumcumque# heredum eiusdem quondam Goeswini primodicti deponere. Testes Jorden et Neijnsel